UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủ Thừa, ngày      tháng 9 năm 2023

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc UBND huyện.

Ngày 21/9/2023 Phòng Giáo dục và Đào tạo có nhận được Công văn số
3406/SGDĐT-GDMN-GDTH ngày 21/9/2023 của Sở GD&ĐT về việc tăng
cường công tác phòng, chống bệnh tay chân miệng và sốt xuất huyết trong các
cơ sở giáo dục.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện theo
tinh thần của Công văn trên. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề
nghị phản ánh kịp thời bằng văn bản về phòng Giáo dục và Đò tạo (bộ phận
MN) để được hướng dẫn.

Kèm theo
Công văn số 5318/UBND-VHXH ngày 20/6/2023 của UBND về việc tăng

cường công tác phòng, chống bệnh tay chân miệng;
Công văn số 4717/SYT-NV ngày 11/9/2023 của Sở Y tế về việc đẩy mạnh

các biện pháp phòng chống dịch tay chân miệng, sốt xuất huyết;
Công văn số 4878/SYT-NV ngày 19/9/2023 của Sở Y tế về việc tăng cường

phòng chống bệnh tay chân miệng.
Công văn số 3406/ SGDĐT-GDMN-GDTH ngày 21/9/2023 của Sở

GD&ĐT về việc tăng cường công tác phòng, chống bệnh tay chân miệng và sốt
xuất huyết trong các cơ sở giáo dục.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:VT, (H).

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Kim Nhãn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T11:00:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T13:54:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T13:54:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T13:54:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!